
Příloha č.1 
 v tis. Kč 

 Upravený  rozpo čet příjmů MČ P-6 na rok 20 21  882.402,8  
Upravený  rozpo čet výdaj ů MČ P-6 na rok 20 21   1.378.653,5 
Upravený  rozpo čet třídy 8. Financování na rok 20 21  496.250,7  

#  
 

Přesuny 
v rámci 
výdajů 

Rozpočet 
příjmů 

Rozpočet 
výdajů 

 A – předkládaná RM Č Praha 6 k e schválení      
 Tabulka 01  – OÚR ÚMČ Praha 6    

153. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 36 – Územní 
rozvoj na zpracování studie KEP, kdy cílem této studie by 
mělo být ověření územních a technických podmínek pro 
novou dopravní trasu navazující na plánované dopravní 
propojení KES a radiální trasu Podbabské ulice s vazbou na 
Pražský okruh v Suchdole. Konkrétně tedy na úhradu DPH, 
neboť na samotnou studii proběhla úprava v minulém měsíci. 
Zdrojem je dar poskytnutý v roce 2010 od PPF Gate, a.s., 
který je zařazen ve Fondu darů. Zapojení tohoto fondu se 
promítne ve třídě 8 – Financování. 

  + 100,0 

 Tabulka 02  – ODŽP ÚMČ Praha 6     
154. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 37 – Veřejná zeleň 

na nákup plastových vložek do odpadkových košů, které jsou 
během roku v případě poškození vyměňovány. Zdrojem je 
rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní činnosti. 

+ 100,0   

 Tabulka 02 a 03  – ODŽP ÚMČ Praha 6    
155. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů 

v oddílech 22 – Doprava a 10 – Zemědělství na deratizaci. 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na 
kropení a mlžení. 

+ 63,0   

 Tabulka 03 – ODŽP ÚMČ Praha 6    
156. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

22 – Doprava na provedení variantní studie řešení uličního 
prostoru v ulici Na Pískách, konkrétně na zpracování 
základních prvků trolejbusové linky. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na PD 
k chodníkovému programu. 

+ 30,0   

157. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 22 – Doprava na 
opravu vzniklých škod na DZN, zábradlí a jiných zařízeních 
v majetku MČ Praha 6 (100 tis. Kč). Náhrada škody byla 
uplatněna u pojišťovny. Dále na pořízení antiparkovacích 
sloupků a zábradlí sloužících k větší bezpečnosti chodců a 
k zabránění vjezdu automobilů na zatravněné plochy a záhony 
(50 tis. Kč). Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – 
Ostatní činnosti. 

+ 150,0   

158. Zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů v oddílu 22 – Doprava 
na akci „Podzemní kontejnery – stanoviště Vokovická“ 
v důsledku skokového navýšení cen stavebních a 
konstrukčních materiálů v průměru o 20 %. Zdrojem je 
investiční rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní 
činnosti. 

+ 350,0   

 Tabulka 04  – OŠ ÚMČ Praha 6     
159. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 31 – 

Školství na „Podporu škol formou projektů zjednodušeného 
vykazování – Šablony pro MŠ a ZŠ III.“. Konkrétně se jedná o 
ZŠ a MŠ Červený vrch. Zdrojem je účelová neinvestiční 
dotace z Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 
(schváleno usnesením RHMP č. 1744 ze dne 12.7.2021). 

 + 1.180,5 + 1.180,5 



Příloha č.1 
160. Snížení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 31 – Školství na 

„Podporu škol formou projektů zjednodušeného vykazování – 
Šablony pro MŠ a ZŠ II.“. Konkrétně se jedná o ZŠ Norbertov. 
Současně bude zvýšena konsolidační položka, kterou bude 
vratka poukázána prostřednictvím rozpočtu hl. m. Prahy zpět 
do státního rozpočtu (schváleno usnesením RHMP č. 1741 ze 
dne 12.7.2021). 

 + 1,7 + 1,7 

 Tabulka 04  – OKSVČ ÚMČ Praha 6    
161. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

34 – Sport a Volný čas na vypracování koncepce rozvoje 
sportu a volného času na MČ Praha 6, konkrétně na první 
etapu prací (schváleno příslušnou komisí dne 9.6.2021). 
Zdrojem jsou nevyčerpané finanční prostředky určené na 
zajištění kluziště. 

+ 236,0   

 Tabulka 05 - OŠ ÚMČ Praha 6     
162. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

43 – Sociální služby na platy a školení zaměstnanců 
organizační složky Dětská skupina Sluníčko. Zdrojem 
financování je přijatá dotace v rámci operačního programu 
Praha – pól růstu, která je v současné době zařazena 
v rezervě odvětví. 

+ 563,9   

 Tabulka 06  – OKSVČ ÚMČ Praha 6    
163. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura z důvodu správného rozpočtového zařazení 
výdajů dle právní formy příjemců darů v oblasti kultury mimo 
vyhlášené dotační programy (schváleno usnesením RMČ č. 
2638/21 ze dne 22.6.2021). 

+ 22,0   

 Tabulka 06  – OÚR ÚMČ Praha 6     
164. Přesun mezi jednotlivými položkami běžných výdajů v oddílu 

33 – Kultura z důvodu správného rozpočtového zařazení 
výdajů dle právní formy příjemců dotace v oblasti památkové 
péče (schváleno usnesením ZMČ č. 438/21 ze dne 
24.6.2021). 

+ 502,0   

 Tabulka 08  – OSM ÚMČ Praha 6    
165. Přesun mezi jednotlivými položkami kapitálových výdajů 

v odd. 36 – Hospodářství na akci „Výměna střešní krytiny 
(včetně kotvení) bytových domů (ul. Jílkova, Nad Kajetánkou, 
Patočkova), kdy v rámci vysoutěžení zhotovitele došlo 
k navýšení předpokládané ceny o cca 25 % vůči kontrolnímu 
rozpočtu zpracovaného projektantem, a to z důvodu 
skokového nárůstu cen materiálu v posledních měsících. U 
dalšího domu došlo také k navýšení ceny z důvodu problémů 
při kotvení foliové izolační vrstvy do stropu a tím vzniklých 
víceprací. Jedná se o práce na základě zpracované revize 
PD, která vychází z předpisu statika o dodatečném kotvení 
atikového zdiva a prací s tím spojených. Zdrojem jsou 
nevyčerpané finanční prostředky určené na akci „Výměna 
oken v domě Dejvická 397/34“, kdy z důvodu nevydání 
stavebního povolení nelze předpokládat dokončení akce 
v celém rozsahu ještě tento rok. 

+ 3.000,0   

 Tabulka 09 - OI ÚMČ Praha 6    
166. Zvýšení rozpočtu běžných výdajů v oddílu 61 – Místní správa 

z důvodu sjednocení platformy a zabezpečení mobilních 
telefonů vedení radnice – nákup nových mobilních telefonů 
pro uvolněné členy ZMČ, tajemníka ÚMČ, vedoucí odborů a 
vybrané další pracovníky v celkovém počtu cca 30 kusů. 
Zdrojem je rozpočtová rezerva vedená v odd. 64 – Ostatní 
činnosti. 

+ 600,0   



Příloha č.1 
 

 Tabulka 09 - OSL ÚMČ Praha 6     
167. Zvýšení rozpočtu příjmů a běžných výdajů v oddílu 61 – Místní 

správa na podporu mimořádného finančního ohodnocení 
sociálních pracovníků na obecních úřadech v souvislosti 
s epidemií Covid-19. Zdrojem je účelová neinvestiční dotace 
ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí 
(schváleno usnesením RHMP č. 1653 ze dne 28.6.2021). 

 + 264,3 + 264,3 

     
 Návrh na úpravu rozpo čtu p říjmů MČ P-6   883.849,3  
 Návrh na úpravu rozpo čtu výdaj ů MČ P-6   1.380.200,0 
 Návrh na upravený rozpo čet třídy 8. Financování   496.350,7  

 
 
 
 
 
Zpracoval: Ekonomický odbor ÚMČ Praha 6             
V Praze dne 19.7.2021 


